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CMOPTUBHAA TMMHACTMKA gté}‘(.'.fg
PELEPALUWA " ~ " 1r
FUMHACTMKM MexzyHapoaHble cnopTuBHble copeHoBaHus "Kybok Onumnuiickoro yemnmona M.4. BopoHuHa
POCCAM

tOHuopbl (15-18 ner) 2;
r Mocksa 22-26 Hos6ps 2025 T, \k%'.
(N2 2016770016043187 EKIM Muncnopra)
KBanudukaums (BonbHble ynpaxHeHs)

10

L]
Mecto ID Damunua Nma Otyectso [ata poxaneHus  Paspsa MNpenctaBnsetr E D FS

B P

1.. #142 MYCAEB Pagmup PapvkoBuy 2010.08.13 KMC mm RUS 8.550 5.3 13.850

2.. #152 YPAOOBCKMX  Matseit MaBnosuy 2008.11.14 mm RUS 8.400 5.3 13.700

3.. #151 CYXOLONbCKUMA Omutpuii  BaneHtuHosmy  2008.08.24 KMC mm RUS 8400 49 13.200
-0.1

4.. #1317 OMUPCEPUK [ocxkaH 2008.05.07 “ KAZ 7950 4.7 12.650

5.. #146 3ENIEHCKWIA Anexceit  Cepreesuy 2009.09.13 MC mm RUS 8.300 4.6 12.500
-0.4

6.. #140 BACAPIUH 2009.10.22 . IR 8.100 44 12.400
-0.1

7.. #141 3AHWH Marseit AnekceeBny 2008.04.21 MC B RUS 7900 4.7 12.300
-0.3

8.. #144 NETPOCAH Banepuit  CamBenosuy 2009.11.30 MC mm RUS 7600 4.6 12.200

9.. #148 TMBLAEB Kupunn  Wropesuy 2009.09.09 MC = RUS 8.000 40 11.900
-0.1

10.. #138 3AMAXOB Makecum  EBreHbesuy 2009.04.04 KMC mm RUS 8.250 3.5 11.750

11.. #139 CHETKO ApTéM 2010.06.21 [ BLR 7450 43 11.750

12.. #134 TPOMOB BoraaH 2008.07.27 B3 kaz 7.800 3.8 11.600

13.. #1535 HOBMKOB Muxaun  OMutpuesny 2008.09.16 MC mm RUS 7.600 4.0 11.600

14.. #132 OYWCEHBEK MapaaH 2010.12.18 B KAz 7300 4.4 11.600
-0.1

15.. #145 MONIEHHMKOB  EBrenuit  Anekcangposuy 2008.02.07 MC mm RUS 6.550 5.0 11.550

16.. #149 MOrOPENOB Makecum  AnekceeBuy 2009.06.08 MC B RUS 7250 43 11.250
01 -04

17.. #137 UEPBAKOB Oemup, [NaHunosuy 2010.07.27 KMC mm RUS 6.950 4.3 11.050
01 -03

18.. #147 AHTOHOB AHTOH HOpbeBny 2007.10.14 MC mm RUS 6.750 4.5 10.950
-0.3

19.. #1533 WAAMEPOEH  Acavanu  Omvyecmso 2009.10.05 BN Az 6.400 4.4 10.800

20.. #155 KAP/IOB MBaH AHTOHOBMY 2008.06.10 KMC mm RUS 6.450 3.9 10.350

21.. #136 MNY3bIPEB Anekcanap Cepreesuy 2010.11.24 KMC B RUS 6.250 4.4 10.250
-0.4
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Mecto ID damunua Nma OtyectBO [ata poxpgenus Paspsg, MNpenctaBnsetr E D FS
B P

. #150 BMHHWKOB ApTéM [Mutpresmny 2007.04.06 MC mm RUS .. DNS

. #135 BMHHWKOB Kupunn Amutpresny 2007.04.06 MC B RUS ... DNS

. #154 UrHALLOB Makap [exuncosny 2008.03.27 MC B RUS .. DNS

. #1435 MYCUH Mnbsa Jleonnposuy 2008.02.06 MC mm RUS .. DNS

YenosHble 0603HaueHNs .
] DNS

D

FS

MasHbIi cyabs (CCBK) / 10.E.KptokoB  /

[naBHbI cekpeTapb / 0O.B.Xypasnesa /
(CC1K)
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CMOPTUBHAA TMMHACTMKA gt.'.}‘(.'.fg
PEQAEPALMA " ~ " ﬂr
FUMHACTMKM MexzyHapoaHble cnopTuBHble copeHoBaHus "Kybok Onumnuiickoro yemnmona M.4. BopoHuHa
POCCHAM

tOHuopbl (15-18 ner) 2;
r Mocksa 22-26 Hos6ps 2025 T, \k%'.
(N2 2016770016043187 EKIM Muncnopra)
KBanudvkaums (KoHb)

Mecto ID Damunua Nma Otyectso [ata poxaneHus  Paspsa Mpencrasnser Eﬂ D FS
B P
1.. #143 MYCUH Mnbs JNleoHnposuy 2008.02.06 MC mm RUS 8.600 5.5 14.100
2.. #1535 HOBMKOB Muxaun  [OMutpuesuy 2008.09.16 MC B RUS 8.400 4.8 13.200
2.. #144 METPOCSH Banepuit  Camsenosuy 2009.11.30 MC mm RUS 8.400 4.8 13.200
4.. #142 MYCAEB Pagmup Panukosuy 2010.08.13 KMC m RUS 8.250 4.9 13.150
5.. #141 3AHUH Martseit AnekceeBuy 2008.04.21 MC mm RUS 8.100 4.8 12.900
6.. #145 TIONEHHMKOB  Esrenwit  Anekcanaposuy 2008.02.07 MC mm RUS 8.000 4.7 12.700
7.. #151 CYXOLONbCKWUIM Omutpuit  BanenTuHosuu 2008.08.24 KMC B RUS 8.150 4.3 12.450
8.. #136 MNY3bIPEB Anekcanap Cepreesuy 2010.11.24 KMC mm RUS 8.050 4.3 12.350
9.. #148 NMBLIAEB Kupunn Mropesuy 2009.09.09 MC m RUS 7950 4.3 12.250
10.. #137 LEPBAKOB Oemun [laHunosuy 2010.07.27 KMC B RUS 7.700 4.3 12.000
11.. #155 KAP/IOB MBaH AHTOHOBMY 2008.06.10 KMC I RUS 7450 4.5 11.950
12.. #138 3AMAXOB Makcum EBreHbeBuy 2009.04.04 KMC mm RUS 7.600 4.3 11.900
13.. #146 3ENEHCKMA Anekceit  Cepreesuy 2009.09.13 MC mm RUS 7400 4.5 11.900
14.. #152 YPALOBCKUX  Matseit MaBnosuy 2008.11.14 mm RUS 7400 4.4 11.800
15.. #140 BACAPTUH Bnapncnas 2009.10.22 . R 8.250 3.5 11.750
16.. #149 TOFOPENOB Makcum  Anekceeuy 2009.06.08 MC Il RUS 7.300 4.0 11.300
17.. #1351 OMUPCEPUK [ocxaH 2008.05.07 n KAZ 6.850 4.4 11.250
18.. #154 WUIHALUOB Makap [Nexncosuny 2008.03.27 MC mm RUS 6.250 4.8 11.050
19.. #134 TPOMOB borpan 2008.07.27 n KAZ 7550 3.4 10.950
20.. #139 CHETKO ApTém 2010.06.21 . R 7150 3.2 10.350
21.. #147 AHTOHOB AHTOH HOpbesny 2007.10.14 MC m RUS 6.250 3.4 9.650
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Eat

Mecto ID damunua Nma OtyectBO [ata poxpgenus Paspsg, MNpenctaBnsetr E D FS
B P
22.. #132 [YMCEHBEK MappaH 2010.12.18 N Az 5.700 2.9 8.600
. #150 BMHHWKOB ApTém Amutpresny 2007.04.06 MC B RUS ... DNS
. #135 BUHHWKOB Kupunn Lmutpresuy 2007.04.06 MC m RUS ... DNS
. #133 WAMMEPOEH  Acawanu 2009.10.05 3 Az .. .. DNS

YenosHble 0603HaueHNs .

bai DNS

D

FS

MasHbIi cyabs (CCBK) / 10.E.KptokoB  /

[naBHbI cekpeTapb / 0O.B.Xypasnesa /
(CC1K)
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TMMHACTHEMW
FOCCHM

ID

. #142

. #152

. #141

. #1438

. #143

. #144

. #151

. #146

. #137

#136

#145

#138

#140

#147

#139

#153

#149

#133

#132

damunua

MYCAEB

YPAOOBCKMX

3AHNH

MNBLAEB

MYCUH

METPOCAH

CYXOLONbCKMIA

3ENEHCKMN

LLLIEPBAKOB

My3bIPEB

MONEHHNKOB

3AMAXOB

BACAPIMH

AHTOHOB

CHETKO

HOBMKOB

MOroPE/IOB

LUAMMEPLEH

LYWNCEHBEK

MexzayHapofHble cnopTuBHble copeBHOBaHMS "Kybok Onumnuiickoro yemnuoa M.4. Boporuta"

Nmsa

Pagmup

Matsei

Matseit

Kupunn

WUnba

Banepwit

Omutpuit

Anekceit

Oemup,

Anekcanap

EBreHuit

Makcum

Bnapncnas

AHTOH

ApTéMm

Mwuxaun

Makcum

AcaHanu

MapaaH

OtyectBO

PapvkoBuy

Masnosuy

AnekceeBuy

Mropesuy

JleoHnpoBuy

CamBenosuy

BaneHTnHoBMY

Cepreesuy

[aHnnosuy

Cepreesuy

AnekcaHapoBuy

EBreHbeBuy

OpbeBuny

[muTpuresuny

AnekceeBuy

CMOPTMBHAA TMMHACTMKA

[ata poxaeHus

2010.08.13

2008.11.14

2008.04.21

2009.09.09

2008.02.06

2009.11.30
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2009.09.13
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2010.11.24

2008.02.07

2009.04.04

2009.10.22

2007.10.14

2010.06.21

2008.09.16

2009.06.08

2009.10.05

2010.12.18

tOHMopbI (15-18 net)

r. MockBa 22-26 Hos6ps 2025 .
(N2 2016770016043187 EKIT MuHcnoprta)
KBanudukaums (konbua)

Pazpan
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KMC

MC
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= RUS

= RUS

Bl RUS

mm RUS

= RUS

= RUS

= RUS

= RUS

B RUS

B RUS
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Il R

B RUS
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8.000

8.450

7.850
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8.050

0.1

8.000

8.000

7400

7.600

7.550

7.000

D
p

44

4.1

FS

12.850

12.450

12.400

12.300

12.200

12.200

12.200

11.700

11.700

11.650
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123

Mecto ID damunus 1% OTyectBO [ata poxaenus Paspag Mpencrasnsetr E D FS
B P

20.. #134 TPOMOB BorgaH  Omvyecmso 2008.07.27 N Az 6.400 3.5 9.900
21.. #1351 OMUPCEPUK LooxaH Omyecmeo 2008.05.07 £ kaz 6.500 3.1 9.600
22.. #155 KAP/IOB MBaH AHTOHOBMY 2008.06.10 KMC B RUS 7.000 2.2 9.200

. #150 BUMHHWKOB ApTéM [muTpuresuny 2007.04.06 MC I RUS ... DNS

. #135 BUHHWKOB Kupunn Lmutpuesny 2007.04.06 MC mm RUS ... DNS

. #154 UrHALLOB Makap [eHncoBuy 2008.03.27 MC mm RUS ... DNS

YcnoBHble 0603HaueHns .

& DNS

D

FS

[naBsHbIM cyapsa (CCBK) / 10.E.Kptokos  /

[naBHbIN cekpeTapb / 0.B.Xypasnesa /
(CCIK)
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CMNOPTUBHAS TUMHACTUKA a1y
PTELEPALWA " ~ " ﬂr
FAMHACTIKM MexnyHapofiHble CnopTMBHbIE cOpeBHOBAHMSA "Kybok Onumnuiickoro yemnuoHa M.S. BopoHuHa
poccau tOHMopbI (15-18 net)
r. MockBa 22-26 Hos6ps 2025 . \%‘.
(N2 2016770016043187 EKIT MuHcnoprta)
KBanudukaums (OnopHbIi NpbiKok)

T T
Mecto ID damunus 219 OTyecTBO [ata poxaeHus Pazpan MNpencrasnser  E D FS E D FS Obuwas
B P B P
1.. #145 TONEHHWKOB EBrenuit AnekcaHapoBuy 2008.02.07 MC mm RUS 8900 44 13.300 8400 48 13.200 13.250
2.. #142 MYCAEB Pagmup PangukoBuy 2010.08.13 KMC mm RUS 8.500 4.8 13.300 8.400 4.8 13.100 13.200
-0.1
3.. #151  CYXOLONbCKUIA Omutpuin BaneHTnHOBMY 2008.08.24 KMC mm RUS 9.000 4.4 13.400 8900 2.8 11.700 12.550
4., #146  3ENEHCKWA Anexceit CepreeBuy 2009.09.13 MC B RUS 9.050 3.6 12.650 8.500 3.6 12.000 12.325
-0.1
5.. #152  YPAOOBCKMX Martseit MaBnoBsuy 2008.11.14 B RUS 7650 4.8 12.450 8.050 4.4 12150 12.300
-0.3
6.. #140 BACAPTUH Bnapucnas 2009.10.22 BLR 8.750 3.6 12.350 9.000 2.8 11.800 12.075
7.. #137 LIEPBAKOB Nemun, Nanunosuy 2010.07.27 KMC mm RUS 8.600 3.6 12.200 8.750 2.8 11.550 11.875
8.. #139 CHETKO ApTéM 2010.06.21 I IR 8.550 3.6 12.150 8.650 2.8 11.450 11.800
9.. #131  OMWUPCEPUK [LooxaH 2008.05.07 3 «Az 8.550 3.6 12.150 8.600 2.8 11.400 11.775
10.. #133  LUAMMEPOEH AcaHanu 2009.10.05 B3 «Az 8.450 3.6 11.750 9.000 2.8 11.800 11.775
-0.3
11.. #132  AYMCEHBEK MappaaH 2010.12.18 3 «Az 8.300 3.6 11.800 8350 2.8 11.150 11.475
-0.1
12.. #144 NETPOCAH Banepuit CamBenosuy 2009.11.30 MC mm RUS 8.500 4.8 13.300 - 6.650
13.. #141 3AHMH Martseit Anekceesuy 2008.04.21 MC mm RUS 8400 44 12.800 - 6.400
14.. #147 AHTOHOB AHTOH tOpbeBuy 2007.10.14 MC mm RUS 8950 3.6 12.550 - 6.275
15.. #148 TNMBLAEB Kupunn Mropesuy 2009.09.09 MC mm RUS 8.800 3.6 12.400 - 6.200
16.. #149 TMOrOPENOB Makcum AnekceeBuy 2009.06.08 MC B RUS 8.650 3.6 12.250 - 6.125
17.. #153 HOBWKOB Muxaun [MuTpueBmny 2008.09.16 MC B RUS 8.600 3.6 12.200 - 6.100
18.. #136 TY3bIPEB Anekcangp  CepreeBuu 2010.11.24 KMC mm RUS 8.250 3.6 11.750 - 5.875
-0.1
19.. #134 TPOMOB BorpaH 2008.07.27 3 «Az 8.700 2.8 11.500 - 5.750
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20.. #155 KAP/IOB MBaH AHTOHOBMY 2008.06.10 KMC mm RUS 8.500 2.8 11.300 - 5.650

21.. #1338 3AMAXOB Makcum EBreHbeBuy 2009.04.04 KMC mm RUS 7900 2.8 10.700 - 5.350
. #150 BMHHWKOB ApTém Omutpuesny 2007.04.06 MC . RUS .. DNS .. DNS
. #135 BWHHMKOB Kupunn [mutpuresmny 2007.04.06 MC mm RUS DNS -
. #154  UTHALIOB Makap [lleHncoBuy 2008.03.27 MC mm RUS DNS -
. #1435 MYCUH nbs JleoHnpoBuy 2008.02.06 MC = RUS DNS -

YcnoBHble 0603HaveHus .

T DNS 06was

D

FS

[nasHbI cynbs (CCBK) / 0.E.Kptokos  /

[naBHbIN cekpeTapb / 0.B.Xypasnesa /
(CC1K)

CreHepupoBaHo oduLManbHoM cyaeiickoi cuctemoit sporttech.io 8 Nov 25,2025 5:03:24 PM. Pe3ynbTaThl B peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.



https://sporttech.io/
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore
https://sporttech.io/explore

@)

@)

@)

Mecto

10..

11..

12..

13..

14..

15..

16..

17..

18..

19..

CreHepupoBaHO obuLManbHo cyaeickoi cuctemoit sporttech.io 8 Nov 25,2025 5:03:24 PM. Pe3ynbTaThl B peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.

SEAEPALUWA
TMMHACTHEMW
FOCCHM

ID

. #142

. #148

. #152

. #141

. #149

. #151

. #140

. #144

. #136

#143

#146

#137
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#133
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damunua
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MMBLIAEB

YPALOBCKMX
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MOroPENIOB
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BACAPIMH
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MY3bIPEB

MYCUH

3ENEHCKMA

LLIEPBAKOB

3AMAXOB

CHETKO

HOBMKOB

AHTOHOB

KAP/10B

LUAMMEPLEH

MONEHHNKOB

MexzayHapofHble cnopTuBHble copeBHOBaHMS "Kybok Onumnuiickoro yemnuoa M.4. Boporuta"

Nmsa

Pagmup

Kupunn

Matseit

Matseit

Makcum

Omutpuii

Bnapncnas

Banepwuit

Anekcangp

Wnbsa

Anexceit

Hemnp,

Makcum

ApTém

Mwuxann

AHTOH

MBaH

AcaHanu

EBrenuit

OtyectBO

PapvkoBuy

Wropesuy

Masnosuy

AnekceeBuy

AnekceeBuy

BaneHTHOBMY

CamBenosuy

Cepreesuy

JNleonnpoBuy
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EBreHbeBuy
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AHTOHOBMY

CMOPTMBHAA TMMHACTMKA

[ata poxaeHus
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2008.11.14

2008.04.21

2009.06.08
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2009.10.22

2009.11.30
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2010.07.27

2009.04.04

2010.06.21

2008.09.16

2007.10.14

2008.06.10

2009.10.05

Anekcangposuy 2008.02.07

tOHMopbI (15-18 net)

r. MockBa 22-26 Hos6ps 2025 .

(N2 2016770016043187 EKIM MuHcnopTa)
KBanudukaums (napannensHole 6pychbs)
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Mecto ID damunus 1% OTyectBO [ata poxaenus Paspag Mpencrasnsetr E D FS
B P

O 20.. #134 rPOMOB BoraaH 2008.07.27 N Az 6.600 3.0 9.600
21.. #132 OYWMCEHBEK MappaH 2010.12.18 £ kaz 5.800 2.7 8.500
22.. #131 OMUPCEPMK  [JookaH 2008.05.07 BN Az 5.000 3.2 8.200

. #150 BUMHHWKOB ApTéM [muTpuresuny 2007.04.06 MC I RUS ... DNS

. #135 BUHHWKOB Kupunn Lmutpuesny 2007.04.06 MC mm RUS ... DNS

. #154 UrHALLOB Makap [eHncoBuy 2008.03.27 MC mm RUS ... DNS

YcnoBHble 0603HaueHns .

L DNS

D

FS

[naBsHbIM cyapsa (CCBK) / 10.E.Kptokos  /

[naBHbIN cekpeTapb / 0.B.Xypasnesa /
(CCIK)
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#134

#131

damunua

MYCUH

MYCAEB

MOJIEHHWKOB

3AHUH

YPALOBCKMX

3ENEHCKMN

MY3bIPEB

HOBMKOB

BMHHWKOB

CYXOA0NbCKMI

LLIEPBAKOB

CHETKO

BACAPIMH

METPOCAH

MMBLIAEB

3AMAXOB

AHTOHOB

rPOMOB

OMUPCEPUK

MexzayHapofHble cnopTuBHble copeBHOBaHMS "Kybok Onumnuiickoro yemnuoa M.4. Boporuta"

Nmsa

Mnba

Pagmup

EBreHuit

Matseit

Matsei

Anexceit

Anekcanap

Muxann

Kupunn

LOmutpuii

Jemup,

ApTéM

Bnapncnas

Banepwuit

Kupunn

Makcum

AHTOH

boraaH

JocxkaH

OtyectBO

JleonnnoBuy

PagukoBuy

Anekcannposuy

AnekceeBuy

Masnosuy

Cepreesuy

Cepreesuy

[mutpuesny

[mutpuesny

BaneHTuHoBMY

[anunosuy

CamBenosuy

Wropesuy

EBreHbeBuy

OpbeBuy

CMOPTMBHAA TMMHACTMKA

[ata poxaeHus

2008.02.06

2010.08.13

2008.02.07

2008.04.21

2008.11.14

2009.09.13

2010.11.24

2008.09.16

2007.04.06

2008.08.24

2010.07.27

2010.06.21

2009.10.22

2009.11.30

2009.09.09

2009.04.04

2007.10.14

2008.07.27

2008.05.07

tOHMopbI (15-18 net)
r. MockBa 22-26 Hos6ps 2025 .
(N2 2016770016043187 EKIM MuHcnopTa)
KBanudukauus (nepeknaguHa)

Pazpan

MC

KMC

MC

MC

MC

KMC

MC

MC

KMC

KMC

MC

MC

KMC

MC

Mpencrasnser

= RUS

= RUS

= RUS

Bl RUS

mm RUS

= RUS

= RUS

= RUS

= RUS

B RUS

B RUS

I IR

I IR

= RUS

mm RUS

B RUS

mm RUS

B3 «Az

B3 «Az

n
E
B

8.450

8.400
0.1

8.300

8.200
0.1

8.400

7.300

8.300

8.000

0.1

7.900

7100

8.250

0.1

8.200

7.850

0.1

7400

4.6

44

4.5

44

4.2

4.7

3.5

3.7

4.7

33

3.2

FS

13.050

12.900

12.800

12.700

12.600

12.000

11.800

11.800

11.800

11.800

11.650

11.400

10.950

10.900

7050 4.1 10.850

-0.3

7700 3.0 10.700

6.200 4.2 10.400

8450 1.9 10.350

7850 2.3 10.150
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-

Mecto ID damunus 1% OTyectBO [ata poxaenus Paspag Mpencrasnsetr E D FS
B P

20.. #149 TOTOPE/IOB Makcum  AnekceeBuy 2009.06.08 MC m RUS 5.950 4.2 10.150
21.. #132 OYWMCEHBEK MappaH  Omuecmeo 2010.12.18 £ kaz 6.450 3.3 9.750
22.. #155 KAP/IOB MBaH AHTOHOBMY 2008.06.10 KMC B RUS 7450 2.1 9.550
23.. #150 BUHHMKOB ApTéM [muTpuresuny 2007.04.06 MC I RUS 4.500 3.0 7.500

. #154 UrHALLOB Makap [eHncoBny 2008.03.27 MC mm RUS ... DNS

. #133 WAAMEPOEH  AcaWanu  Omvyecmso 2009.10.05 N Az .. .. DNS

YcnoBHble 0603HaueHns .

ml DNS

D

FS

[naBsHbIM cyapsa (CCBK) / 10.E.Kptokos  /

[naBHbIN cekpeTapb / 0.B.Xypasnesa /
(CCIK)

CreHepupoBaHo oduLManbHoM cyaeiickoi cuctemoit sporttech.io 8 Nov 25,2025 5:03:24 PM. Pe3ynbTaThl B peanbHOM BpeMeHM Ha www.sporttech.io/explore.
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